国際文化学部長 / 国際文化学研究科長 殿

年  月  日

学籍番号

学部/研究科

学生氏名

渡航期間変更申請書

（        ）にて海外渡航する期間を留学許可期間より変更しますので，下記の

とおり申請します。

記

留学先国：

留学先大学名：

留学許可期間*：       年  月  日 ～     年  月  日

変更後の渡航期間：      年  月  日 ～     年  月  日

変更の理由：

連絡先（メールアドレス）：

※国際文化学部・国際文化学研究科が認める留学許可期間とは，留学許可書に記載の期間

です。